Edital CFDT/CPF Nº 02/2021
Eleição da Coordenação de Vice-coordenação do Colegiado do BI-Humanidades
Centro de Formação em Desenvolvimento Territorial
Campus Paulo Freire

EDITAL N.º 02/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

ESCOLHA DA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO COLEGIADO DO
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES DA UFSB – CAMPUS PAULO

FREIRE (biênio 2021-2023)

A comissão eleitoral, instituída para reger o processo de escolha da coordenação e
vice-coordenação do Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades da UFSB - Campus
Universitário Paulo Freire, no uso de suas atribuições, declara homologado o resultado final
da eleição.

Chapa vencedora: 01 – Chapa Única
Coordenador: Dirceu Benincá - SIAPE: 1770872
Vice-coordenador: André de Almeida Rego - SIAPE: 2253651

Teixeira de Freitas, 19 de março de 2021.

Silier Andrade Cardoso Borges, Servidor Docente, SIAPE nº 3028692
Leandro Lyrio de Sousa, Servidor Técnico Administrativo, SIAPE nº 3040798

Viviane Santana dos Santos, Representante discente, matrícula nº 2017000805

Comissão de Consulta do Processo de Escolha de Coordenação e Vice-coordenação do
Colegiado do BI-Humanidades.